O preço proposto é de R$ 61,05 (Sessenta e um reais e cinco centavos) por kg de roupa a ser higienizada. 

CUSTOS 

ITENS 
UPA 24H AUSTIN DR 

MOACIR DE CARVALHO 
UPA 24H COMENDADOR 

SOARES 
UPA 24H DRA. GISELE 
PALHARES GOUVEIA 

KG 120,00 250,00 120,00 

R$ R$ 7.326,00 R$ 15.262,50 R$ 7.326,00 

VALOR TOTAL MENSAL 
R$ 29.914,50 (Vinte e nove mil, novecentos e 
quatorze reais e cinquenta centavos) 

VALOR GLOBAL (7 MESES) 
R$ 209.401,50 (Duzentos e nove mil, quatrocentos 
e um reais e cinquenta centavos) 

2 - Rol Especial, Entrega extra, outros: 

• Cobrança do valor adicional de R$ 5,69 (cinco reais e sessenta e nove centavos) por quilômetro rodado em 

caso de viagens extras.  

• Cobrança de R$ 42,00 (quarenta e dois reais) por unidade de cortina higienizada.

[...]

O Nome Empresarial de "LAVIS LAVANDERIA LTDA." , passará a ser “ AZ 
MULTISERV LTDA “ , e o nome fantasia de " LAVIS ", passará a ser “ CLARICLEAN ”. 

2- Saída e Entrada de Sócio: 
Desliga-se da sociedade a Sr.a DILCÉA DE AGUIAR, acima qualificada, cedendo e 
transferindo 96.000 (noventa e seis mil) quotas ao novo sócio, JOSE MARTINS DE 
CARVALHO JUNIOR, admitido neste ato e qualificado abaixo, mediante a venda e 
recebimento da quantia de R$96.000,00 (noventa e seis mil reais), pagos neste ato em 
moeda corrente do país, dando-se total e plena quitação, para nada mais exigirem por 
motivo desta transação, inclusive junto à sociedade; 

JOSE MARTINS DE CARVALHO JUNIOR, Brasileiro, Solteiro, nascido em 16 de 
Agosto de 1990, filho de José Martins de Carvalho e Miriam da Conceição Fonseca,

[...]

Casa 02, Santa Maria, Belford Roxo - Rio de Janeiro, Cep: 26165-500. 

Parágrafo Único – A empresa iniciou suas atividades em 03 de Maio de 2018 e seu prazo de 
duração é indeterminado.  

CAPITULO II 
Do Capital 

Cláusula Quarta – O capital social é de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), totalmente 
integralizados em moeda corrente do país, em espécie.  
As quotas são indivisiveis e não poderão ser transferidas ou cedidas a terceiros sem o 
consentimento do outro socio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço,